
Kompletní výsledky Dětské Porty 2010

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 31 Leden 2010 21:40

  

V pražském Divadle Za plotem probíhalo 29.-30. ledna XIX. Republikové finále Dětské Porty
2010 ,
interpretační a autorské soutěže jednotlivců, dvojic a skupin. Porota ve složení Pavel Rada,
Brigita Kytka Vidimská, textař Jarda Síbrt (všichni Rádio Folk) a Jana Džexna Tippmanová
(Folktime.cz) si vyposlechla 80 soutěžních vystoupení finalistů, kteří postoupili z oblastních kol,
a rozhodla takto:  

Kategorie JA (jednotlivci a dua 12 let a mladší)
1. Jiří Samek (Jablonec nad Nisou)
2. Vít Štajgl (Mohelnice)
3. Markéta Kozáková (Kájov)
Ocenění poroty za hru na hudební nástroj: Jakub Lukáč (Český Krumlov)

Kategorie JB (jednotlivci a dua 13 až 15 let)
1. Kateřina Rousová (Řišuty)
2. Markéta Míchalová (Mohelnice)
3. Eva a Petra Andělovy (Děčín)
Jana Věnečková (Litomyšl)

Kategorie JC (jednotlivci a dua 16 až 18 let)
1. Jana Furchová (Velké Němčice)
2. Nikdo jinej na nás nezbyl (Plzeň)
3. Adéla Radimcová (Chomutov)
Ocenění poroty za hru na hudební nástroj: Klára Vytisková (Praha)

Kategorie JP (jednotlivci a dua 18 let a mladší s doprovodem)
1. Vojtěch Kříž (Brno)
2. Iveta Jankovcová (Březová)
3. nebylo uděleno

Kategorie JO (jednotlivci a dua 19 až 26 let)
1. Duo Jampet (Plzeň)
2. Romana Jarolímková (Zákupy)    
3. Quaoar (Praha)

Kategorie SA (skupiny 14 let a mladší) 
1. Jen tak (Plzeň)
2. Dárečci (Velké Bílovice)
3. Veverky (Polička)

Kategorie SB (skupiny 15 až 18 let) 
1. Kabája (Česká Lípa)
2. Pražec (Žebrák, Praha)
3. Věndy (Litomyšl)

 1 / 2



Kompletní výsledky Dětské Porty 2010

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 31 Leden 2010 21:40

Kategorie SO (skupiny 19 až 26 let)
1. Blue Part (Teplice)
2. Memento (Sušice)
3. nebylo uděleno

Kategorie SP (skupiny dětí do 14 let s pedagogickým doprovodem)
1. No 9 (Děčín)
2. Country Friends (Rouchovany) 
Ondřej Hyneš (Most)

3. nebylo uděleno
Zvláštní ocenění poroty skupině Friends za instrumentální výkon s přihlédnutím k výkonům
bubeníka.

Autorská Dětská Porta:
V mladší kategorii - Michaela Pospíšilová za píseň Veverka.
Ve starší kategorii - Jana Věnečková za píseň Zažloutlé psaní.

Zlatá Dětská Porta 
Jen tak (Plzeň)
Porota cenu udělila v historii Dětské Porty poprvé, a to za nejlepší kompletní pódiové
vystoupení, hudebně výborné a dramaturgicky dobře sestavené

Všem vítězům blahopřejeme!

Několik dojmů a postřehů vám přineseme na FOLKtime.cz v samostatném článku. A v týdnu od
1. února bude pět písniček z Dětské Porty soutěžit v Jedničce Rádia Folk.

 2 / 2


